



## Lämna svar vid hörande av grannar och sakägare

Inskickat

2020-01-07 21:54

### Valt grannhörande

Diarienummer	L 2019-002163
Ärendemening	Bygglov för nybyggnad av enbostadshus med garage och förråd
Förnamn	Eva Barbro Kristina
Efternamn	Stengard
Fastighetsbeteckning	VALLKÄRRATORN 3:19
Svara senast	2020-01-07

### Erinran / Ingen erinran

Invändningar	Erinran
--------------	---------

### Erinran

Kommentar:	<p>Erinran mot placering av husets garage och biluppställningsplats ur säkerhetssynpunkt.</p> <p>Med mångårig erfarenhet av hur många barn, vuxna och djur som rör sig på gång-, cykel- och ridvägen framför huset (Rönnsströms väg) anser jag att man bör tänka på deras trafiksäkerhet vad gäller placering av garage och biluppfarten på tomten.</p> <p>Denna synpunkt har jag enbart med omtanke om de som nyttjar gång, och cykelvägen. Många barn och barn på hästrygg.</p> <p>Placeringen av garage och bilplats som man ritat in idag är så långt in på gångvägen, Rönnsströms väg man kan komma vid fastigheten. När bilar och även sopbilar (?) ska köra in, backa ut, kommer det vara svårt att se barn, hästar, löpare, cyklister som kan komma i ganska höga hastigheter österifrån, vilket gör gång- cykel- och ridvägen osäker. Under denna mörka tid av året än svårare.</p> <p>När de nyare husen (byggda år 2006) på Västratornsvägen byggdes ville man från början att huset längst söderut, Vallkärratorn 3:19, skulle få en ut- och infart från just cykel-, gång- och ridvägen för att tomterna skulle optimeras.</p> <p>Detta stoppades av kommunen då man, precis som jag menar här, inte ville ha in onödig biltrafik på en gång- och cykelväg och göra den osäker.</p> <p>Det bästa vore om bilarna placerades där de övriga bilarna till fastigheterna runt denna tomt befinner sig, dvs längst söderut på tomten där det dessutom är mer öppet och en sväng där cyklister naturligt måste bromsa in.</p> <p>Vill även tillägga att det dessutom också, förutom det ganska täckande buskaget mellan aktuellt nybygge och granntomten Vallkärratorn 3:19, kan komma att uppföras någon form av plank, häck el dyl för att avskilja fastigheten Vallkärratorn 3:19 mot den tänkta parkeringsuppfarten vilket gör det ännu mer riskfyllt att köra in och ut med bilar utan fri sikt mot personer och hästar som kommer österifrån.</p>
E-post	Evastengard@hotmail.com
Telefonnummer	0707657362

### Signeringsinformation

Ankomsttid:	2020-01-07 21:54
<b>Signerat av:</b>	Eva Barbro Kristina Stengard
Utgivare:	Eva Stengard
Signatur verifierad:	2020-01-07 21:54

